tū quis emere & hūc vult? EM. Ego. Sed tu dic  
primū, quid nosti? PHI. Nihil. EM. Quomō  
hoc abs te dictū est? PHI. Quoniā nihil omni-  
no esse mihi videtur. EM. Nōne & nos quiddā  
igīt̄ sumus? PHI. Ne id quidē scio. EM. Nec  
te quēpiam esse? PHI. Multo etiā id magis ne-  
scio. EM. O que est hęc dubitatio. Quid hę ve-  
ro sibi volunt staterae? PHI. Appenda in eis ra-  
tiones, atq; ad æquilibrium reduco: quumq; ve-  
hementer similes æqualesq; pondere eas esse vis-  
deo, tunc demum ignoror, utra sit verior. EM.  
Quid vero aliud optime facis? PHI. Omnia, ni  
si q; fugitiuum comprehendere nequeo. EM:  
Cur id nequis? PHI. Quoniā optime non com-  
prehendo. EM. Nihil mirum. nā tardus, segnis  
q; quispiam esse videris. Cæterꝝ quisnam est do-  
ctrinę finis tibi propositus? PHI. Imperitia: ni-  
hilq; necq; audire, necq; videre. EM. Surdum igi-  
tur ac cæcum esse te dicis. PHI. Immo vero sine  
iudicio, ac sensu, nihilq; verme præstantiore eſ-  
se me. EM. Emendus es itaq; vel ob hęc maxi-  
me. Quantū hūc facis? MER. Mina attica. EM  
Accipe. Quid ais o noster? Emi ego te? PHI.  
Incertum. EM. Incertum: Emptus quidem mi-  
hi es; dataq; pecunia. PHILOSŌ. Nōdum

## AVCTIO PHILOSOPHORVM

tibi assentio, sed hoc mecum tacitus ipse considero. EM. At qui tu me quidem sequere, uti seruum decet. PHI. Quis nouit, vera sint, nec ne quod dicas. EM. Præco, mina, quicquid adsunt omnes. PHI. Adsunt ne hic nobis aliquis? EM. Enim vero ego iamiam tibi in pistrinum coniecto, persuadabo dominum me tibi esse: tecum causa esse inferiore. PHI. Et de hoc dubito adhuc: ac nihil dum assentio. EM. At ego iam per louem, iudicavi. MER. Tu quidem huic desine obloqui, ac contradicere: emptoremque sequere. Vos vero in crastinum vocamus. vendituri enim priuatas, mechanicasque, ac forensis vitas sumus.